关于2025年度常熟市商品房预售资金监管银行
综合考核结果的公示

根据《常熟市商品房预售资金监管银行综合考评办法》（常房〔2022〕43号），市房产管理处通过监管银行自查、综合考评等程序，汇总形成了2025年度常熟市商品房预售资金监管银行综合考核结果。现将监管银行综合考核结果予以公示（各监管银行可登陆常熟透明售房网查询本行综合考核成绩）。公示期为2025年12月3日-12月9日。如对公示信息有异议的，请在公示期内向市房产管理处房政产权科提交书面材料。
联系人：唐荷娇
联系电话：52785297
常熟市房产管理处
2025年12月3日

    附件：2025年度常熟市商品房预售资金监管银行综合考核结果汇总表